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Kaupunginvaltuusto hyväksyi 22.2.2021 hallintosääntöön muutoksia, jotka tulivat 
voimaan 1.8.2021. 
 
Muutoksilla on vaikutuksia talousarviorakenteeseen, talousarvion 
sitovuusmääräyksiin ja talousarviossa annettuihin toimintavaltuuksiin. 
Kaupunginvaltuusto hyväksyi 26.4.2021 hallintosääntömuutoksilla päivitetyn 
vuoden 2021 talousarviorakenteen ja talousarvion 2021 luvun 6 Talousarvion 
sitovuus, toimintavaltuudet ja määräykset. 
 
Hallintosääntömuutoksen mukaisesti Tilakeskuksen tulosalue (160) siirtyi 
kaupunginhallituksen toimialueelta kaupunkirakennelautakunnan alaisuuteen 
omaksi tulosalueekseen (295). Tilakeskuksen sitovuustaso kaupunginvaltuustoon 
nähden säilyi ennallaan eli sitovaa on sen tilikauden tulos. Lisäksi 
kaupunginvaltuustoon nähden sitovaa on kaupunkirakennelautakunnan muiden 
tulosalueiden (210-280) yhteenlaskettu toimintakate. Investointiosan 
kaupunginvaltuustoon nähden sitoviin eriin hallintosääntömuutos ei vaikuttanut, 
mutta määräyksissä on huomioitu, että omistajaohjausjaosto vastaa 
toimitilainvestointien talouden toteutumien seurannasta. 
 
Kaupunkirakennelautakunnan toimialueelle tulleet toimivaltamuutokset koskevat 
tilakeskuksen johtajan toimivaltaan lisättyä rakennusten ja rakennelmien 
vuokraamista määriteltyyn vuosivuokraan perustuvaksi. 
 
Kaupunginhallituksen hyväksymien talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
lauta- ja johtokuntien on määrättävä toimialansa tilinkäyttäjät. Muutosvaiheessa on 
tarpeen määrätä  tilakeskuksen tilinkäyttäjät ja merkitä muuttuneet 
kaupunkirakennelautakunnan talousarviorakenne ja toimivaltuudet tiedoksi.  
 
Valmistelijat: talouspäällikkö  
 
Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunkirakennelautakunta päättää 
 
- määrätä tilakeskuksen tilinkäyttäjät 1.9.2021 liitteen mukaisesti, 
- merkitä kaupunkirakennelautakunnan hallintosääntömuutoksen mukaisen  

talousarviorakenteen ja  toimivaltuudet tiedokseen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


